[1705 II 3 *Graz*]

Anno MDCCV die 3. Februarii Graecii in sacello domestico aulae episcopalis S. Joanni baptistae sacro consecravat

345-361 [altaria] portatilia 17, et in eis reliquias S. Desiderii, S. Felicis et S. Modestae martyrum inclusit.

[1705 V 10 *Graz - Münzgraben*]

Dominica 4. post Pascha die 10. Maii dedicavit Graecii

362 ecclesiam patrum Augustinianorum in Minzgraben discalceatorum in honorem S. Annae matris beatissimae virginis Mariae, consecravatque in dicta ecclesia septem altaria,

363 [altare] primum et summum<sup>208</sup> in honorem S. Annae,

364 [altare] secundum in honorem S. Apolloniae,

365 [altare] tertium in honorem S. Valentini,

366 [altare] quartum in honorem sacrosanctae trinitatis,

367 [altare] quintum in honorem S. Cajetani,

368 [altare] sextum in honorem S. Liborii episcopi patroni contra calculum,

369 [altare] septimum in honorem S. Augustini episcopi et ecclesiae doctoris, et in cuilibet inclusit reliquias S. Honesti martyris, S. Modestae martyris ac S. Fortunatae martyris;  
 solitasque indulgentias concedens eas per archidiaconum promulgari fecit;  
 sacrum solenne de dedicatione ibidem cecinit.

[1705 XI 1 *Knittelfeld - Kapuzinerkirche*]

Die 1. Novembris, in festo omnium Sanctorum (quem incidit hoc anno in Dominicam 22. post Pentecostem),

<sup>208</sup> Die Worte *et summum* stehen darübergeschrieben.

370 primum lapidem pro ecclesia patrum Capucinatorum in civitate Knittelfeld, dioecesis Seccoviensis erigenda posuit, insertis reliquiis S. Laeti martyris, S. Honesti martyris, S. Fortunatae martyris, S. Modestae martyris.

Lamina vero ex auricalco side inscriptio inculpta fuit:

Anno Christi MDCCV die vero 1. Novembris summo pontifice Clemente XI., Romano imperatore electo Josepho I. regnante, celsissimus ac reverendissimus S.R.I. princeps et episcopus Seccoviensis

100'

Franciscus Antonius Adolphus ex comitibus de Wagensperg etc.etc. hoc loco primum lapidem posuit pro ecclesia fratrum minorum Capucinatorum ad gloriam dei et in honorem annuntiationis beatissimae Mariae virginis tanquam patronae primariae ac S. Annae eiusdem matris tanquam patronae secundariae erigenda, pro qua fundum cum toto ejus districtu donavit communitas Knittelfeldensis, sumptus vero pro fabrica divina providentia suo aere, id est diversorum benefactorum devota eleemosyna contribuit.

[1706 X 3 Frohnleiten - Servitenkirche]

Anno MDCCVI Dominica 19. post Pentecosten die 3. Octobris in oppido Fronleithen, ac in ecclesia patrum Servorum beatissimae virginis Mariae consecravit quinque altaria,